РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXVII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2023 года № ______ СО/IV

г. Костомукша

«Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого для передачи в муниципальную

собственность муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального

закона от 11.08.1995 N 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве

(волонтѐрстве)», Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого для передачи от публичного

акционерного общества «Ростелеком» в муниципальную собственность муниципального

образования «Костомукшский городской округ» (Приложение).

2. Поручить администрации Костомукшского городского округа осуществить прием

государственного имущества Республики Карелия в муниципальную собственность

муниципального образования «Костомукшский городской округ» в установленном законом

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                Соболева Е.М.

Рассылка: Дело, МКУ КУМС (3), И.В. Соломка, +7911432 98 99

Приложение

к решению Совета КГО

от 26 октября 2023 года №______

Перечень государственного имущества Республики Карелия, предлагаемого для передачи от

Министерства образования и спорта Республики Карелия в муниципальную собственность

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

N

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахожд

ения

организации,

ИНН

Наименование

имущества

индивидуализирующие

характеристики

имущества

1.  ПАО

«Ростелеком»

г. Санкт-

Петербург,

Синопская

набережная,

д. 14, литер А

ИНН

7707049388

Видеокамера

TIANDY-C35LS

(18/E/A/2.8-12mm)

479959С0126А00330

2. Видеокамера

TIANDY-C35LS

(18/E/A/2.8-12mm)

479959С0126А00406

3.   Видеокамера

TIANDY-C35LS

(18/E/A/2.8-12mm)

479959С0126А00412

4.   Видеокамера

TIANDY-C35LS

(18/E/A/2.8-12mm)

479959С0126А00551

5.   Видеокамера

TIANDY-C35LS

(18/E/A/2.8-12mm)

479959С0126А00559

Всего: 5 штук на сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек.

Пояснительная записка

к проекту решения Совета Костомукшского городского округа «Об утверждении перечня

имущества, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность муниципального

образования «Костомукшский городской округ»

Настоящий проект разработан в соответствии с требованиями  Федерального закона от

11.08.1995 N 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)"

Имущество согласно Приложению к Решению Совета Костомукшского городского

округа передается в муниципальную собственность для использования в рамках уставной

деятельности для организации системы видеонаблюдения по адресу6 г. Костомукша ул.

Ленина, д. 19.

Директор МКУ КУМС                                                                                                    В.Н. Сахнов

И.В. Соломка

Тел. +7 911 432 98 99